
編集後記 --------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

気温が上がり雪解けが進み、入居者様と春の訪れを感じている今日この頃です。優翔館桜はまだ咲いておりませんので、

入居者様と楽しみながら待ちたいと思っております。ご面会は感染症に最大限の警戒をしつつ、

居室でのご面会や外出等を行っていただいております。ご希望の方はご来館いただけますと幸いです。

今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

3月3日(月)にひな祭りイベントを実施しました！
今年もお寿司食べ放題を企画し、
大変喜んでいただきました。
こだわったネタはカ二マヨ軍艦とイカでしたが、
両方ともあまり人気が出ませんでした・・・。
次回は入居者様にアンケートを取ってネタのセレクトを
したいと思います。おやつには雛あられをご用意し、
入居者様と歓談しながら食べ、良い思い出となりました！

第136号

R7年4月10日

作成

- 編集責任者 -

樋口 一成

- 作 成 者 -

樋口 一成

当館では3月に100歳を迎える方が
3名いらっしゃいました。1名は1月に100歳を
迎えていらっしゃいましたがご入居が
2月でしたので同タイミングに
百寿のお祝いをさせて頂きました。

お元気の秘訣はしっかり食べる事であると
皆様同一のご見解でした。


